tes que deseen asistir, en el Subsuelo del Ministerio de Infraestructura y 

Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo N° 607, de la ciudad de 

Córdoba, Provincia de Córdoba, República Argentina. 8.- PRESUPUESTO 

OFICIAL: El Presupuesto Oficial de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos Ochocientos Cuarenta Millones Trescientos Cincuenta y Siete 

Mil Quinientos Cincuenta y Seis con 45/100 ($840.357.556,45), incluyendo 

IVA, beneficios, costos directos e indirectos, administrativos y toda carga 

tributaria y social vigente, a valores del mes de enero del año 2025. 9.- 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presente obra es de 

ciento ochenta (180) días, a contar desde la fecha en que se suscriba el

[...]

los sobres propuesta se llevará a cabo el día 29 de Julio de 2025, a las 

11:00 horas., en la Sala de Reuniones del edificio de la Administración 

General del Poder Judicial de la Provincia, sito en calle Arturo M. Bas 158, 

2° piso, ciudad de Córdoba. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Ochocientos 

Setenta y Tres Millones Seiscientos Mil ($873.600.000,00). VISITA OBLI-

GATORIA: Los interesados en ofrecer cotización en la presente Licitación 

deberán visitar el inmueble donde se ejecutarán los trabajos acompañados 

por personal técnico del Área de Infraestructura. A tal efecto se ofrecerán 

DOS (2) visitas, debiendo asistir a por lo menos una (1) de ellas, conside-

[...]

Adquisición de Equipamiento Programa Equipar Ciencia 2 El Directorio de 

Centro de Excelencia en Productos y Procesos llama a la Compulsa Abre-

viada Electrónica N° 02/2025 para la Adquisición de Equipamiento Progra-

ma Equipar Ciencia 2. El Presupuesto oficial estimado asciende a la suma 

de: Pesos cuarenta y tres millones quinientos. ($ 43.000.000,00). Los Plie-

gos podrán consultarse desde la página web http://compraspublicas.cba.

gov.ar/ (ver oportunidades proveedores). La fecha límite de presentación 

de ofertas es el día 09/05/2025 a las 11:00hs.-

6 días - Nº 595319 - s/c - 8/5/2025 - BOE

[...]

de Córdoba, sita en calle Arturo M. Bas 158, Ciudad de Córdoba; o b) de 

manera electrónica, a través de su cuenta en Compras Públicas, adjuntado 

la documentación con FIRMA DIGITAL del titular o representante legal de la 

firma. JUSTIPRECIO: Pesos Cincuenta y Un Millones Quinientos Ochenta y 

Un Mil ($51.581.000,00). CONSULTAS DE MUESTRAS: Los interesados en 

ofrecer cotización deberán consultar las muestras orientativas, las que se 

encontrarán a disposición de los posibles oferentes en la Oficina de Registro 

Patrimonial del Área de Administración del Poder Judicial ubicada en Sub-

[...]

sin goce de sueldo del 12/11/2011 al 31/12/2011 y diferencia en Zona Des-

favorable  en el cargo 08 - 13910 (Hora Cátedra Enseñanza Media) du-

rante el periodo comprendido entre el 1/1/2011 AL 30/06/2012 y desde el 

12/11/2011 al 31/12/2011 en los establecimientos EE0311378 y EE0311390, 

por la suma de pesos OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 

46/100 CENTAVOS ($ 8.276,46) con más los intereses correspondientes 

desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello SE 

INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir de 

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2025/05/73448_PARTIDO-FE-APR-22.pdf

[...]

reintegro de haberes indebidamente percibidos, por registro extemporáneo 

de Licencia por Ejercicio Cargo Elect./Rep. Polit. en el cargo 08 - 13910 

(Hora Catedra Enseñanza Media) durante el periodo comprendido entre el 

10/12/2019 al 31/03/2020 en el establecimiento EE0310881, por la suma 

de pesos CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE CON 

96/100 CENTAVOS ($ 153.620,96) con más los intereses correspondien-

tes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la